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Autonominė apsaugos sistema ELDES
PITBULL PRO

Kaina:
143.93 € (be PVM)
174.15 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Autonominė apsaugos sistema ELDES PITBULL PRO

Idealus sprendimas skirtas apsaugoti mažo ar vidutinio dydžio patalpas (iki 150 m²): namus, butus,
kotedžus, vasarnamius, sodybas, nedidelius biurus, parduotuves, nuomojamas patalpas, garažus bei kitas
patalpas.

Greitas diegimas ir konfiguracija

Apsaugos sistemą įdiegti prireiks vos kelių žingsnių. Apsaugos sprendimą galima konfiguruoti tiek pačiame
objekte, tiek ir nuotoliniu būdu, naudojant Eldes Utility įrankį, skirtą Windows, Android ir macOS
operacinėms sistemoms.

Nepriekaištingas veikimas

Sistemoje įdiegta moderni bevielio ryšio technologija leidžia pasiekti net iki 3000 metrų atstumą atvirose
erdvėse. Techninė įranga taip pat užtikrina nepriekaištingą veikimą bei palaiko dvi Nano SIM korteles –
taip apsaugoma nuo galimų mobiliojo ryšio operatoriaus gedimų.

Lengvai prijungiama prie centrinio apsaugos pulto

Apsaugos sistema atitinka EN Grade-2 apsaugos sistemų kokybės standartą. Pitbull Alarm Pro sprendimas



yra suderinimas su dauguma apsaugos bendrovių ir veikia vienais populiariausių protokolų per GSM/GPRS
modulį. Eldes taip pat tiekia ir skaitmeninius imtuvus bei IP imtuvams skirtą programinę įrangą.

Papildomai prijungiami belaidžio ryšio įrenginiai

Pitbull Alarm PRO turi integruotą naujos kartos modulį, kuris apsaugos sistemą leidžia išplėsti papildomais
belaidžiais Eldes įrenginiais.

SISTEMOS PRIVALUMAI

Autonominė apsaugos sistema

Idealus sprendimas mažo ir vidutinio dydžio
patalpoms

Ypač greitas diegimas ir konfiguracija

Komunikuoja per integruotą GSM/GPRS
modulį

Galimybė praplėsti apsaugos sistemą (iki 16
belaidžių Eldes įrenginių)

Nemokama iOS/Android programėlė

TECHNINIAI PARAMETRAI

Matinimo įtampa: 11-15V 500mA maks.
Vidutinė srovė, naudojama budėjimo rėžime: iki 50mA
Atsarginės baterijos įtampa, talpa: 8.4V; 350mAh
Rezervinės baterijos tipas: Ni-Mh
SIM kortelės tipas: Nano SIM
GSM modemo dažniai: 850/900/1800/1900 Mhz
Darbinės temperatūros diapazonas: nuo -10 iki +40 °C
Atsarginės baterijos veikimo laikas: iki 24 valandų
Aptikimo kampas: 90°
Maksimalus judesio aptikimo atstumas: 10 metrų
Belaidžio ryšio modulio dažnis: ISM868
Bevielio ryšio diapazonas: iki 3000 m atvirose vietose
Maksimalus belaidžių įrenginių skaičius: 16
Ryšys: SMS, Balso skambučiai, GPRS tinklas
Palaikomi protokolai: Ademco Contact ID, EGR100, Kronos, Cortex SMS, SIA IP
BELL+ sirenos išėjimo komutuojamos reikšmės: srovė - 150mA max.; įtampa - 15V (Kai Pitbull
Alarm PRO yra maitinamas išoriniu maitinimo šaltiniu) / 7V (kai Pitbull Alarm PRO yra maitinamas
atsargine baterija)
Matmenys: 124 x 67 x 58 mm



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


